perawan tua karena menetapkan jumlah uang hantaran atau seserahan yang

tinggi tersebut.

4. Konsep Urf Abdul Wahab Khallaf

a. Biografi

Syaikh Abdul Wahhab Khallaf lahir pada bulan maret

1888M/1305H di kampung Kafr al-zayyat, Mesir.
32

Karya nya di bidang

fiqih banyak dirujuk oleh pengkaji studi fiqih dan ushul fiqih. Beliau

merupakan seorang ulama cerdas yang pada saat usianya masih 12 tahun,

beliau sudah mampu secara sempurna menghafal al-Quran 30 Juz.
33

Setelah